
LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS 

 

 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2012-05-04 

Vilnius 

 

Posėdžiui pirmininkauja Gediminas Gutkauskas 

Posėdžio sekretorė Regina Gražulienė 

Dalyvių sąrašas pridedamas 

 

Dalyvauja: 

Valdybos nariai: Ugnė Mateikaitė, Gediminas Gutkauskas, Audronė Petraitienė, Petras Bočkus, 

Almutis Raila, Vytenis Perkauskas, Vincas Civinskas, Laimondas Skėrys, Vaidotas Zapolskis, 

Sigitas Paulauskas(įgaliotas V.Zapolskis), Petras Jankūnas. 

 

Prieš valdybos posėdį atsistatydino valdybos nariai: Vaidotas Zapolskis ir Sigitas Paulauskas 

 

Posėdyje dalyvavo LŽSF generalinė sekretorė Regina Gražulienė 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Valdybos narių ataskaita už nuveiktus darbus(atsiskaito visi), valdybos narių vizija Žirginio 

Sporto Federacijoje(pasisako visi) 

2. Valdybos darbo modelis. Komitetu pirmininku rinkimai arba perrinkimai-patvirtinimai 

senuju kandidatūrų 

3. LŽSF finansavimo šaltiniai ir pinigų kilmė 

      4.   Valdybos tarpusavio bendravimo etika, pagarba vienas kitam, pakantumas kitokiai 

nuomonei, sugebejimas adekvaciai priimti daugumos nuomonę ir sprendimus diskutuojamais 

klausimais. 

5. LŽSF atributikos (firm blankai,vokai,vizitines,veliava,pristatymu virselis ir vidiniai 

psl.,diplomai,kita..) pristatymas  

6. kiti klausimai. 

7. valdybos narių (kiekvieno personaliai) dirbti toliau valdyboje ar atsistatydinti 

 

 

1. SVARSTYTA: 

1.1. Valdybos narių ataskaita: 

Laimondas Skėrys – nevykdomi valdybos sprendimai, patys valdybos nariai vykdomose 

varžybose nesilaiko saugumo taisyklių(šoka be šalmų). 

Ugnė Mateikaitė – suorganizuotas praktinis-teorinis tarptautinis seminaras, parengta du 

veterinarijos teisėjus ištvermės jojime. Vizija – stiprūs komitetai, kad valdyboje nuo 

kiekvienos disciplinos būtų po vieną žmogų. Ieškoti finansavimo vešiesiems ryšiams, 

stengtis, kad nesidubliuotų kalendorinės varžybos. 

Petras Bočkus – patvirtintos Jojimo trikovės taisyklės, R.Undzėnaitė pateko į EU trikovės 

jojimo čempionatą, planuojama, kad EU čempionate dalyvaus LTU komanda. Vizija – reikia 

turtingos organizacijos ar asmens , kuris pagelbėtų statant trikovines kliūtis(vienos kliūties 

kaina apie 1000,00lt).Tobulinti varžybų organizavimą Belmonte. 



Almutis Raila – įkurta važiavimo kinkiniais Baltijos lyga, kuri yra alternatyva FEI 

varžyboms. Vizija – bendras projektas su augintojų asociacijom. Mažinti mokesčius, jie yra 

per dideli. 

Vytenis Perkauskas – naujas valdybos narys(du mėnesiai). Vizija – varžybų kokybės 

kėlimas, vaikų varžybų rėmimas, turi aktyviau dirbti komitetai, kurie stengtųsi pritraukti 

finansavimą. 

Vincas Civinskas – prastas valdybos darbas, produktyviausiai buvo dirbama prie 

R.Statulevičiaus, organizuoja varžybas. Vizija – pritraukti į valdybą finansiškai stiprias 

organizacijas 

Petras Jankūnas – prisideda savom lėšom prie renginių rėmimo arba randa asmenų, kurie 

gali paremti. Remiamos finansiškai Kalėdinės varžybos, LTU čempionatas, Premjero Taurė. 

Etikos komiteto pirmininkas – jauniesiems raiteliams primena etikos taisykles varžybose ir 

už jų ribų. Vizija – iki šiol valdybos buvo tik virtualios. Valdyba turi nešti pilną atsakomybę 

už pasiskirstytus darbus. 

Audronė Petraitienė – naujas valdybos narys(du mėnesiai). Vizija – turi kiekvienas žinoti 

kas už ką atsakingi, mažiau kalbėti daugiau dirbti. Artimiausiu laiku gali pagelbėti nuvežti 

jaunius į kvalifikacines varžybas Europos čempionatui Austrijoje. 

Gediminas Gutkauskas – LŽSF prezidentas, valdybos pirmininkas(du mėnesiai). Vizija – 

darbinga valdyba, darbingi komitetai, rėmėjų paieška, varžybų organizavimas. Siūlymas: 

kad kiekvienas valdybos narys surastų konkretų rėmėją . Bet kokio renginio rėmimas būtų 

vykdomas per federaciją ir kažkoks procentas nuo sumos liktų federacijos reikmėms,  

valdybos nariai turi surasti galimybių paremti federaciją – federacijos reikalus turi spręsti tik 

tie , kurie finansiškai prisideda prie federacijos. Dirbti kartu ir eiti viena linkme su augintojų 

asociacijom. Valdyboje turi būti vienas žmogus, kuris atstovauja teisėjus. Kitais metais bus 

skiriami pinigai sporto bazių rėmimui – reikia rašyti projektą. Daugiau dėmesio skirti 

lobizmui. 

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti valdybos narių ataskaitą ir viziją ateityje. 

Balsavo: „už“ – 9, „prieš“-0, „susilaikė“ – 0 

 

2. SVARSTYTA: 

2.1. Komitetų pirmininkų rinkimai arba perrinkimai-patvirtinant senųjų kandidatūras 

      

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti tik naujai suformuotą konkūrų komitetą, pirmininkas R.Babrauskas, nariai: 

A.Petrovas, St.Jasas, N.Šipaila, R.Gražulienė, V.Paznanskis, P.Jankūnas 

Balsavo: „už“ – 8, “prieš“ – 1, „susilaikė“ – 0 

 

 

3. SVARSTYTA: 

3.1. LŽSF finansavimo šaltiniai ir jų kilmė.  

NUSPRĘSTA: 

Dėl pinigų(5000,00 eur) pervedimo į LŽSF sąskaitą – reikalinga  paramos sutartis. 

Balsavo: „už“ – 9, “prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0 

 

4. SVARSTYTA: 

4.1. Valdybos tarpusavio bendravimo etika, pagarba vienas kitam, pakantumas kitokiai 

nuomonei, sugebejimas adekvaciai priimti daugumos nuomonę ir sprendimus 

diskutuojamais klausimais. 

NUSPRĘSTA: 



Laikytis etikos taisyklių ne tik varžybose ar už jų ribų,bet gerbti kitų nuomonę per 

susirinkimus bei posėdžius. 

Balsavo: „už“ – 9, “prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0 

 

 

5. SVARSTYTA: 

5.1. LŽSF atributikos (firm blankai,vokai,vizitines,veliava,pristatymu virselis ir vidiniai 

psl.,diplomai,kita..) pristatymas. L.Skėrio siūlymas patvirtinti vėliavos gamybą. Po diskusijų 

šis klausimas nesvarstomas, ieškoma geresnių sprendimų. 

NUSPRĘSTA: netvirtinti siūlomų pavyzdžių(blankai, vėliava, diplomai ir kt.) 

Balsavo: „už“ – 8, “prieš“ – 1, “susilaikė“- 0 

 

6. SVARSTYTA: 

6.1. valdybos posėdžio protokolai turi būti skelbiami puslapyje 

NUSPRĘSTA: visuotinio susirinkimo ir valdybos posėdžių protokolai skelbiami puslapyje 

Balsavo: „už“ – 9, “prieš“ – 0, „susilaike“ – 0 

 

6.2. skolos sumokėjimas teisėjams, FEI pasų lipdukų užsakymas 

            NUSPRĘSTA: sumokėti teisėjams, nupirkti FEI pasų lipdukus  

 Balsavo:  „už“ – 9, “prieš“ – 0, „susilaike“ – 0 

 

6.3. iki gegužės 9d. 18:00val priimamos paraiškos į LTU Taurės finalines varžybas,  

suskaičiuoti kiek raitelių dalyvaus LTU Taurės finalinėse varžybose. 

NUSPRĘSTA: jei susirinks mažai dalyvių, nevykdyti šių varžybų 

Balsavo:  „už“ – 9, “prieš“ – 0, „susilaike“ – 0 

 

6.4. finansavimo ieškojimas varžyboms, turnyrams, sportininkams remti 

NUSPRĘSTA: Almutis Raila, Ugnė Mateikaitė gali ieškoti finansavimo varžyboms, 

sportininkų rėmimui naudojant Lietuvos žirginio sporto federacijos vardą. 

Balsavo:  „už“ – 9, “prieš“ – 0, „susilaike“ – 0 

 

7. SVARSTYTA: 

     valdybos narių (kiekvieno personaliai) dirbti toliau valdyboje ar atsistatydinti 

Laimondas Skėrys atsistatydina iš LŽSF valdybos narių. 

NUSPRĘSTA: priimti atsistatydinimo raštą. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas:                                                            Gediminas Gutkauskas 

 

 

Susirinkimo sekretorė:                                                                 Regina Gražulienė 

 

 

 

 

 

 

 


